De probationibus. fo. clxxx.

vt not. ff. d. testi. l. iij. extra de fac
 cessio. ab intestato. c. vltio ver
 bigratus occisus est petrus & nō
 pbatat de occisiōe: qz nemo est
 vidit occidi sed pbatat qz titi
 visus est solus cū dicto petro: &
 etiā fuit visus cū gladio sangui
 nolent fugere de loco et pbat
 qz titius erat inimicus dicti pe
 tri occisi. Itē pbatat ptra titiū
 de publica fama certe predicta
 viderentur indubitata indicia
 cōdinātib; p dictis admini
 culis scz inimicitia & fama pu
 blica qd videtur sufficere ad cō
 demnatiōnē. Itā ex predictis
 posset dici qd vir reus posset ne
 gare vt. C. de pe. l. qui sniam nā
 pstita in loco maleficij facit cō
 tra pntem. ff. de his qui deie. vñ
 effude. l. i. Item gladius sangui
 nolent; qd nō est sine sanguinis
 effusione cruetatus vt ex enidē
 tia facti ostēditur. Item fuga:
 qz fuga accusat fugiētē. in aut.
 de testibus. §. si vero noluerit &
 habetur pro cōfesso. C. de asses
 so. l. iij. vnde sua scientia & fuga
 est cōdemnat. ff. de suspectis tu
 toribus. l. iij. impube. in fi. & ff. de
 testibus. l. iij. vnde ex predictis
 tam indubitatis & pbabilibus
 indicijs & enidētib; adminic
 tis posset ferri hoc casu pdena
 tio. vt. d. l. iij. Sūt em p dicte pre
 sumptiones quibus standus vi
 detur donec contrariū pbetur
 ff. qd me. cau. l. vltima. Itā ex
 articulis causa deciditur vt. c.

fo. de verbo. signi. ista proce
 di viderentur de stricto iuris ri
 gore. sed pmeratione sunt tri
 tores & equiores. nam occisus
 potuisset esse inuasor & occidēs
 inuasus & se defendēdo potuiss
 set cruentasse cūtellū bene de
 bite & inculpate se defendendo
 p lec. & nota. in. l. vt vim. ff. de in
 stitias in re. & l. i. §. qui cum telo
 et. l. si quis pcurssorē. C. ad. l. cor
 ne. de fisa. Et ideo dicere vltra
 premissa requiri confessionem
 per questionem et perferatā
 sine questione alis ex illis indi
 cijs nanq; cōdemnarē ad mor
 tem: sed starem cum primis in
 ribus scz cam. l. i. de questionē
 et. l. militis. C. eo. et. l. qui sniam
 hoc clare probantē. C. de pe. qz
 in dubijs tucior via est tenēda
 et vbi maior periculus ibi cau
 tius agendum. vt notatur in. d.
 l. f. C. de probat. Sunt preterea
 quedam alia indicia non omni
 no enidētia vñ indubitata sunt
 tñ alicuo modo ppinqua p q
 pcedit etiā ad tormēta pura si
 homicidij fuerit cōmissum in
 alij domo seu camera qd hz tñ
 vnū epitū p quē tunc fuit visus
 reus erire cū armis cruentatis
 et pallid; in facie vel in loco de
 licti i agro vel vinea a loco fuit
 visus reus quando dncebat ar
 ma cōtra illū qd fuit occisus vel
 si apōrcum reperitur alij res
 qd fuerūt apud occisum tunc rē
 potis vel fidicatur qd mandato

Quarta pars

titū vel si titū iactasset se de of-
fēdēdo vel occidēdo illū q̄ post-
ea occisus reperit vel offensus.
Itē qz talis est iste reus q̄ veris-
similiter talia perpetrasset vel p̄di-
cta est solit⁹ facere vel forte re⁹
extra iudiciū hoc delictū fuerit
cōfessus lz nō faciat plenā p̄ba-
tionē cōtra eum ar. ff. de proba-
l. si. facit que habentur z no. ff.
de adulte. l. j. Itē si delictū com-
mittatur nocte z fuerit inuent⁹
ibi reus illo tpe bene p̄sumptio
est p̄tra eū qz tenebre sunt apte
ad malū cōmittēdū vt. ff. de vē.
inspi. l. j. §. tria lumina z quia
noq̄ aggravat delictū. C. d. adul-
te. l. gra. c. ff. de effrac. l. si. p̄re-
dicta aut̄ talia innūerabilia iu-
dicia possunt occurrere fm̄ fa-
ctoꝝ varietatē z ideo nō possit
certa doct̄ina apprehēdi ar. ff.
de test. l. iij. §. eundē quia plura
sunt negotia q̄ vocabula. ff. de
prescrip. verbis. l. i. natura. p̄re-
dicta aut̄ iudicia de qb⁹ supra
exēplificanim⁹ p̄nt his legibus
approbari. ff. de ven. inspi. l. j. §.
in quo z de dam. in fec. l. qd̄ con-
clane. in fi. ff. de testi. l. iij. in p̄n.
de questio. l. de minore. §. si. f̄iā
pallor cōtra p̄cussorē facit p̄e-
sumpcionē vt̄ not. C. vnde vi. l.
q̄siq̄ cōtra portantē arma z ar-
ma tenentē p̄sumit in. l. j. in p̄n.
de sica. ff. qz eozū vsus est inter-
dictus in aut̄. de armis per to-
tum. Itē p̄batur cōtra eum eo
q̄ est deprehēsus in facinorē. ff.

de fur. l. v. z in aut̄. d. desen. cini.
§. fidei iutores. Item p̄batur q̄
receptatores vel cōfocū sunt cri-
minis: z ideo cū criminosis pu-
niūtur. ff. de recepta. per to. Itē
et de fama habet. ff. de arbi. l. j.
et ibi not. z. C. q̄ me. causa. l. me-
tam. C. ex quib⁹ cau. l. j. z p̄pter
minas z tactationes factas ab
initio secuta postea iniuria cō-
tra minantē p̄sumit. C. de adul-
l. si quis. ff. de accu. l. sicut de p̄i-
gno. acti. l. vel vniuersorū. Item
qz solitus soliti enim actus ma-
gnā p̄sumpcionē inducūt. C. de
epi. audi. l. j. ad idē ff. de mili-
tari. l. j. §. is qui. et. l. nō ois. §. a
barbaris. z extra de pig. ac. illo.
facit etiam ad corroboracionē
premissorū quia iudicia p̄dicta
insurgunt ex quadā facti euidē-
tia que facit quadā p̄bationē
speciē. c. cū ad sedē. de testi. spo.
l. si irruptio. ff. finitū regū. nali-
le enim sunt validiores p̄batio-
nes q̄ q̄ sūt vel que h̄ntur per
facti euidentiā extra de iurem.
c. ad nostrā. itez ex qualitate fa-
cti capis cōiectura. ff. de donat.
inter vi. z vgo. l. virozū. Itē etiā
ex qualitate p̄sonarū aliqd̄ p̄e-
sumitur. ff. de p̄ba. l. procul. et
l. si seru⁹ cōis. de dona. inter vi.
et vgo. z p̄ ea q̄ no. extra de p̄e-
ben. c. nisi. C. de suscep. tu. l. p̄e-
tatis. ff. de rei ven. l. in fundo cū
fi. h̄ec aut̄ sunt vera nisi perso-
narum cōditio tormēta nō p̄e-
teretur vt. d. l. mili. C. de questi.